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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DURRËS 

    QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT   

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:  26.06.2025 

Drejtuar: ANBIM shpk Nipt L81618008J,  

Adresa: Tirane Tirane Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale2679 Numri pasurise 40/55 

Tirane 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)      Po     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për Mall” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur Mall. "Elektronike". 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48551-05-21-2025. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi për institucionet e QEA-s Durrës”. 

Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milion) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22/05/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 27 datë 26 

Maj 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ANBIM shpk      Nipt L81618008J  

Vlera: 7,135,875 (shtatë milion e njëqind e tridhjetë e pesë e mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

pesë) Lek. 

 

2. MURATI D shpk     Nipt K42003004T    

Vlera: 7,571,093 (shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë e tre) Lek. 

 

3. EURO MEGA 2010 shpk     Nipt: K91624505A  

Vlera: 7,850,533 (shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e tre) Lek. 

 

4. BESIM KAMBERI PF    Nipt  L42103023G 

Vlera: 8,466,850 (tetë milion e katëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

) Lek. 

 

5. Malvina Visoka PF     Nipt L61608005C 

Vlera: 8,532,550 (tetë milion e pesëqind e tridhjetë e dy e mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lek. 

 

6. “ATLANTIC 3” shpk     Nipt  K22218003V  

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

7. Luan Spahija Spahija me     Nipt: L01807503L 

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ATLANTIC 3” SH.P.K   Nipt: K22218003V  për arsyet e mëposhtëme 

- Për ofertuesin “ATLANTIC 3” SH.P.K  me Nipt: K 22218003 V me vlerë të ofertës 0 lekë pa 

tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit 

për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi 

se, operatori ekonomik “ATLANTIC 3” SH.P.K  me Nipt: K 22218003 V nuk ka 

përmbushur kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht:  
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Ka paraqitur vetëm ekstraktin e QKR dhe asnjë dokument tjetër 

 

2. BESIM KAMBERI PF  Nipt  L42103023G  për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për ofertuesin BESIM KAMBERI PF me Nipt: L 42103023 G me vlerë të ofertës 8,466,850 

lekë pa tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik BESIM KAMBERI PF me Nipt: L 42103023 G 

nuk i ka përmbushur kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe 

konkretisht: 

- Kërkesa 2.4 “Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim”  

Pika 2.4.2 “Operatori Ekonomik pjesëmarrës duhet të disponojë fletë-analizat për mallrat e 

mëposhtme (Sipas tabelës në DST)  

1. Për artikullin “Solucion zbardhues higjenizues (ACE)” nr 7 në tabelë,  

2. Për artikullin “Sapun tualeti” nr 2 në tabelë 

3. Për artikullin “Solucion larje xhamash” nr 5 në tabelë 

4. Për artikullin “Solucion larje pllakash” nr 1 në tabelë 

Për këto artikuj Operatori disponon fletë-analiza të kryera në laboratorin AQSCERT shpk i cili 

rezulton laborator i paakredituar në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit për analizat e kërkuara 

nga Autoriteti kontraktor. 

 

3. Luan Spahija Spahija me   Nipt: L01807503L  për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për ofertuesin “Luan Spahija Spahija”   me Nipt: L 01807503 L me vlerë të ofertës 0 lekë 

pa tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik “Luan Spahija Spahija”   me Nipt: L 01807503 L 

nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe 

konkretisht:  

        1.Ka paraqitur disa dokumente si: Bilancin e viteve 2022-2024, çertifikatën ISO 9001, çertifikatë 

QKR, Prokurë për mjet transporti, Vërtetim Gjykate për Luan Spahija si operator dhe individ, vërtetim 

për status aktiv, vërtetim debie OSHEEE, vërtetim xhiro, dhe asnjë dokument tjetër të kërkuar në 

DST.  

4. Malvina Visoka PF  Nipt L61608005C  për arsyet e mëposhtëme 

 

Për ofertuesin  MALVINA VISOKA-PF me Nipt: L 61608005 C me vlerë të ofertës 8,532,455 lekë 

pa tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik MALVINA VISOKA-PF me Nipt: L 61608005 C nuk ka përmbushur kriteret 

për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht.  

- Kërkesa 2.4 “Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim”  
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Pika 2.4.2 “Operatori Ekonomik pjesëmarrës duhet të disponojë fletë-analizat për mallrat e 

mëposhtme (Sipas tabelës në DST)  

1. Për artikullin “Solucion larje pllakash” nr 1 në tabelë 

2. Për artikullin “Sapun tualeti” nr 2 në tabelë 

3. Për artikullin “Solucion larës enësh Xhel” nr 3 në tabelë 

4. Për artikullin “Sapun i lëngshëm me aplikator” nr 4 në tabelë 

5. Për artikullin “Solucion larje xhamash” nr 5 në tabelë 

6. Për artikullin “Acid Muariatik për pastrim” nr 6 në tabelë 

7. Për artikullin “Solucion zbardhues higjenizues (ACE)” nr 7 në tabelë,  

 

Për këto artikuj me nr 4 dhe 5 sipas renditjes së mësipërme “TENUIS Laboratories”, i cili na rezulton i 

paakredituar nga Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit për këto artikuj. Gjithashtu  operatori për 

artikujt e tjerë të listës disponon fletë-analiza të kryera në laboratorin e ISHTI i cili gjithashtu rezulton 

laborator i paakredituar në Drejtorinë e Përgjithshme të Akreditimit për analizat e kërkuara nga 

Autoriteti kontraktor. 

 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ANBIM shpk Nipt L81618008J, me 

adresë: Tirane Tirane Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale2679 Numri pasurise 40/55 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  7,135,875 (shtatë milion e njëqind e tridhjetë 

e pesë e mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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